# ¶ **D**ñica Vicesimaprīma post trinitatis

hominū q̄ male vtunt creati. **Uñ** Aug<sup>o</sup>. in li. de va religio. c. xxviii. dicit. Nec aq̄ malū est q̄ hō submergit. s̄ malū est voluntaria p̄cipitatio et suffocatio in aq̄. Pater ḡ q̄ ois creatura dei bona ē homini. dūmō vtat ea debite. Sicut idē cib̄ in eadē mēsa vni p̄dest q̄ ipm̄ debite et cōpetenter sumit. et aliter nocet q̄ ipm̄ imoderate sumit. In de est q̄ paupes q̄ modica habēt subaz min<sup>o</sup> contra deū peccāt peccis sup̄dictis. q̄ cōpetenter vtunt creaturis. et ideo min<sup>o</sup> infirmant in firmitate aīe. q̄ est p̄ctm̄. Diuites vō imoderate vtunt creaturis. vt q̄ sic b̄nta bibūt q̄ntū volūt q̄nēs volūt. q̄n volūt. et q̄r volūt. Sicut comedunt. sicut dormiūt. ideo sepius infirmant multis infirmitatibz anīe. Sic ille filius reguli q̄ p̄per abundantia bonorū fuit infirmat<sup>o</sup>. S̄ nos nō sic sed pot<sup>o</sup> vtamur h̄ mū do q̄ nō vtentes. vt dicit ap̄ls vt sic tandē vitam eternā p̄sequamur et in firmitate euadam<sup>o</sup> aīe sempiternā. Amen.

## ¶ **D**ñica vicesima p̄ma post trinitatis. II Sermo. XXXV

### **O**ccurrerūt ei serui

ni nūciantes q̄ filius tuus viuit. **Ioh. iiii.** Inter cetera diuīe potētie opa illud maxie videt esse p̄cipuū et in signe q̄ ad eius nurū omnia sine quacq̄ mora aut negligentia obediūt et obsequiūt. Nam et si mirabilis potētia est q̄ tā magna creauit ex nihilo. mirabilior tū q̄ tā subito Regē em̄ artificem cōmēdam<sup>o</sup> q̄ scit sed q̄ subito et expedite scit. Mirabilia sunt oīa q̄ creata sunt vt durent sine tpe et sine fine. sed multo mirabiliora sunt q̄ p̄ducta non sunt ex tpe. Nam statim vt dixit de<sup>o</sup>. omnia facta sunt. mādauit et creata sunt vniuersa. Nec em̄ tractu tps creata sunt vt essent. s̄ mor vt iussa sunt fieri illico in esse p̄dierūt. **Uñ Baruth. iij.** Stelle vocate sunt et dixerūt. assum<sup>o</sup>. Et q̄ h̄ opus est solius dei. in cuius ditione omnia sunt posita. ita vt non sit qui possit resistere sue voluntati. vt dicitur **Iudith. xij.** Ideo saluator volens in se diuinā naturā et equalitatez potētie p̄is perfecte ostendere in signis et miraculis subito languozes curabat. morbos sanabat. mortuos suscitabat. ita q̄ solo imperio eius omnes curabant. Sicut **Centurio** concessus est dicens. **Tū** dic verbo et

sanabit puer me<sup>o</sup>. **I**stud apparuit bene in isto filio reguli quē domin<sup>o</sup> in momento et subito et quod mirabilioris potētie est absens absentem corporaliter et perfecte sanauit. **Uñ** mor vt patri eius dixit. **Uñ** de fili<sup>o</sup> tu<sup>o</sup> us viuit. statim pater reuersus est ad vidē dū filij sanitate. q̄ cum esset in via serui ex<sup>o</sup> occurrerūt nūciantes quia filius eius viueret. **E**t pater quesita hora qua cōualuisset. cognouit quia illa hora erat qua dixit ei ih̄us. **Uñ** de fili<sup>o</sup> tu<sup>o</sup> viuit. Nulla enim hora inter xpi facere et dicere. **N**e igitur latuisset p̄m̄ curatio filij. et ne diuine potētie operatio subito celaretur. occurrerunt ei serui dicentes. quia filius tuus viuit. vt dicitur verba thematis. **I**n quibz verbz tria considerare debem<sup>o</sup>. fm̄ triplices p̄sonas in eis descripias. **N**am tangunt p̄sona seruorū. cum dicitur. **O**ccurrerunt serui. **I**n q̄ notatur eoz studiosa fidelitas. **S**cdo tangitur p̄sona dñi. cum dicitur. ei. scz regulo. qui fuit eoz dñs. **I**n quo notatur venerabil<sup>o</sup> dignitas. **T**ercio tangitur p̄sona filij. cum dicitur. filius tuus viuit. **I**n quo notatur amorosa charitas. **S**ic ergo serui instruit seruorum conditionē subiectionis. dominus instruit dominorū potēstatem p̄relationis. et filius instruit filialem charitatez paterne dilectionis. **E**t isti tres status hic informantur per singula.